And they say that William Simon’'s son is the born
bondman of the lord and dwells in the other Hemjfgford
[i.e. Hemingford Grey] and is not in a tithing. Jl'herefore
let him be taken if he comes into the Abbot’s fee. ~After-
wards he comes and he is in a tithing.

And they say that the Vicar of S. lves has lopped two
willows between his holding and Thomas Smith’s wrong-
fully, for the said willows grow upon the Abbot’s land and
the said boundary and the stream on which the willows
grow belong to the Abbot. Therefore let amends be made
and let the vicar be in mercy for his trespass: for his
amercement see above. .

And they say that John Noble is a butcher and not
in a borofﬁrl, but he pays 6 d. a year, for which Henry
Reeve is pledge.

They say as they have said before that Simon Cadman
dwells at Godmanchester, but pays two capons a year.
And Henry Henry’s son dwells at Stanton, but pays one
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Ricardus filius Petri manet apud Hereford set dat per
annum j. cap’. Et Absalon filius Henrici manet apud
Stanton’ set dat per annum j. g'. (set modo est mortuus).

Et dicunt quod Willelmus filius Thome plantavit sallices
juxta ripam injuste et aravit unam viam ideo etc. et pro
transgressione in misericordia vj.d., plegius Thomas Almar.

Testificatum est per totam villatam quod Simon Borel
qui est nativus domini et manet apud Hunt’' habet in villa
de Hemingf’ catalla ad valenciam x. marcarum, que quidem
bona tradita sunt per senescallum istis subscriptis videlicet
Johanni Aunzered qui hoc bene cognovit j. r. frumenti et
iij. r. ordei, Salemanno j. r. frumenti et j. r. pisarum,
Reginaldo ate Mare j. bid’ pretii xvj. d.

Villata de Hemingford’ recognovit anno preterito quod
bestie tocius villate destruxerunt omnes pisas crescentes
super j. acram domini W. Vicarii de 8. Yvone et nondum
satisfecerunt eidem sicut preceptum fuit ad ultimum visum,
ideo villata satisfaciat eidem per taxacionem jur’ ij. bus’
pisarum citra Natale domini sub pena dim. marce, et dicta
villata pro injusta detencione in misericordia, inferius.'
De xij. jur’ qui respondent pro tota villata qui concelaverunt
ij. sallices quas Vicarius de S. Yvone amputavit et aspor-
tavit, et pro concelamento carnific’ et nativorum qui sunt
subtracti xiij. s. iiij. d.?

Summa xxxvij. 8. ij. d.

Aylingtone. Die 8. Clomeontis Pape anno supradicto.

Nomina juratorum, Robertus ad Crucem, Reginaldus
Blakeman, Henricus filius Prepositi, Rogerus Gamel,

' Perhaps this amercement of the ? Probably the jurors said nothing
township is included in the amerce.  about these matters until they were
ment of the jurors who are the reminded of them by the bailiff.
1epresentatives of the township.
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Galfridus de Brinitone, Johannes Duning, Henricus Measor,
Philippus  Child, Hugo Achard, Gualfridus in  Angnle,
Henricus Godswein, Goscelinus.

De capitagio dant xiij. s. iiij, d.  De homagio Johanni«
de Aylinton’! pro eodem ij. 8.

Johannes Page et Johannes Franceys fuerunt plegi
Henrici Fabri ad solvend’ ij. a. Johanni filio Alexandri in
venell' ad Nativitatem B. Marie ultimo preteritam, et
nichil est solutum, ideo ambo in misericordia.  Fines
amborum (condonantur ?).  Meliores plegii Will* de Berne-
well' et Regin’ fil' Benedicti et solvat xij. d. dominiea
proxima post festum 8. Katerine et residuum ad Natale
Domini.

De Ricardo filio Bele qui locavit domino Roberto
Capellano domum Mabilie sororis sue lic’? vj.d., plegins
Johannes Godsweyn, et per eundem pleg’ ete.*

De Henrico Godswein quin tarde venit ad metendum
bladum domini in autumpno inferins, plegius Rogerus
Gamel. De Henrico Achard pro codem (condonatur,. De
Radulfo Sutore pro eodem vj.d. De Alexandro filio
Gileberti pro codem vj. d.  Plegius alter alterius.

De Henrico Godawein quia noluit operari ad sccundam
precariam autumpni et quia impedivit dictam precariam
precipiendo quod omnes irent ad domum ante horam et
sine licencia ballivorum ad dampnum domini dim. maree,
et quin alias male messuit suos beenes super culturam
domini, vj. d., plegii Johannes Godswein, Rogerus Gamel
et Galfridus de Brinton.,

De Ricardo in Angulo quia tarde cariavit suos beencs
vj.d.  De Henrico filio prepositi pro eodem v).d.  De
Philippo Noppe pro eodem, pauper.  Plegius alter alteriua,

Convinctum est per jur' quod Andreas Prepositus falso
incusavit Gilebertum Gamel ita quod incusacio pervenit ad

* A military tenant of the abhey  Cart. Rams 1+ 191

who has a sub manor. His chiefl * This word 1s wrnitlen over an
pledges come to the Abbot's view of  erasure
frank.pledge and pay chevage to ? Cort. sovowis swe sime l-remcra

the Abbot, on behalf of all who are * The meaning of these last word
i Uthing ‘ne omnes veniant' ', s not obvicus.
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aures ballivorum dicendo dictum Gilebertum finxisse se
infirmum et operabatur in grangia sua propria et fecit in
curia sta alias operaciones, ideo in misericordia xij.d.,
plegius Michael Prepositus.

De Roberto ad Crucem pro averiis suis dampnum
facientibus in cultura domini seminata de ordeo vj.d.,
plegius Rogerus Gamel.

Willelmus de Bernewell’ fuit plegius Willelini le Freman
ad solvend’ vj.d. Radulfo Huberto, et nichil solvit, ideo
satisfaciet cidem Radulfo ad Natale, et pro injusta de-
tencione in misercordia vj. d., plegius Michael Prepositus.

Jurati dicunt quod Alexander ad Crucem, Gilebertus
filius Ricardi Prepositi, et Henricus filius Henrici Bovebroc
male verberaverunt Gilebertum filium Reginaldi le Wyse.
Ideo satisfacient ei de suis dampnis, et pro transgressione
in misericordin. Finis Alexandri vj. d., plegius Ricardus
Prepositus, finis Gileberti vj. d., plegius Ricardus pater ejus,
finis Ienrici vj. d., [plegius '] Ricardus Prepositus et taxata
sunt dampna ad xij. d.

It dicunt quod Elias Carpenter plantavit arbores in-
juste super unam bundam.

Et dicunt quod Magge le Carter peperit extra matri-
monium per Ricardum filium Thome Mal'. Finis am-
borum vj. d.

Et Agnes filia Philippi Saladin levavit uthesium super
Thomam Morburn’ qui voluit habere copulam cum eadem.

Et dicunt quod Gilebertus Child retraxit se de molendino
fullericio, ideo in misericordia, pauper.

Et dicunt quod Johannes Bovebroc retinuit tolnet' lini,
idco in misericordia vj. d., plegius Henricus Newebonde.

De Johanne Bovebroc qui non habuit Thomam de Mor-

' This word is not on the roll.
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burne quem replegiavit ad standum recto pro filia Philippi
Saldin quam voluit rapuisse vj. d., plegius Henricus Newe-
bonde, et Thomas capiatur si venerit.

Et Agnes Cuttyle peperit extra matrimonium, pauper.

Et dicunt quod Galfridus de Brinton’ ret’ arruram
domino de dim. acra terre, ideo vj.d., plegius Henricus
filius Prepositi.

Et dicunt quod Reginaldus Boneyt sub Westereston’
appropriavit sibi iij. sulcos ad unam rodam suam de
omnibus sell’ abuttantibus super illam rodam, et alibi apud
Arnewassebroc iij. sulcos ad unam foreram suam de omni-
bus sell’ abuttantibus super illam foreram, ideo emendetur,
et pro transgressione in misericordia xij. d., plegii Willelmus
Bernewell’' et Johannes Page.

'Et dicunt quod una vacca venit wayf' et est in curia
Abbatis.

Adhuc dicunt quod homines de Waterneweiton’ rever-
serunt cursum aque apud Follewellemor ot apud . ..
mor unde loquendum est.

Adhuc dicunt quod homines de castro de Fodring'
fecerunt purpresturam apud Jarewelleton super Johannem
Page et super Abbatem apud Wynewobesholm, unde loquen-
dum eat.

Et dicunt quod Fabianus et Radulfus f Imberti sunt
carnifices set quilibet eorum dat ij. gall’.

Adhuc dicunt quod homines de Moreburne et de Haddon'
reverserunt ? extra curs’ apud Byllingbroc', ideo emendetur
et assignatus est dies ad emendend’? coram hundredo die
Concepcionis B. Marie.

'm.1d. t Supply aguam or some similar word.
? Sie.
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Adhuc dicunt quod Jordanus Mustard nativus domini
manet apud Alewalton’ ubi duxit uxorem de homagio . . .!
de Burgo et habet ibidem dim. virg. terre de villenagio
dicti Abbatis. Ideo preceptum Reginaldo Page et ¢us
decenne quod habeat ipsum ete.

Adhuc dicunt quod Johannes filius Ricardi Dunning
est tannator et manet apud Heyham, set dat per annum
pro recognicione ij. cap’, et quia potens est et habet multa
bona, preceptum fuit Hugoni Achard et ejus decenne ad
ultimum visum ad habendum ipsum ad istam curiam, et
non habuit, ideo ipse et decenna sua in misericordia. Con-
donatur.

Presentatum est per predictos jur’ quod Reginaldus
filius Benedicti injuste dedicit esse unus de xij. jur’ alle-
gando libertatem, desicut Alicia soror ejus fecit finem cum
Stephano de Aylinton’ tunc firmario pro se maritanda, et
Cristiana et Athelina sorores ejus similiter fecerunt finem
cum Willelmo de Wald’ tunc firmario. Ideo dictus Regi-
naldus pro contemptu in misericordia, vj. d.

Dicunt eciam quod Willelmus de Bernewell injuste
allegat libertatem propter quam contradicit e¢sse unus de
jur’ desicut debeat dare merchett’ si habeat filiam quam
maritare velit ad voluntatem domini, et ita fecit Johannes
le Freman, antecessor Elyec le Freman ? dedit mergett’ pro
quadam filia sua quam maritavit appud Nassinton’ cuidam
Rogero Crudde, ideo vj. d.

Dicunt eciam quod Johannes Page detinet arruram
domini inter Pascha et Pentecosten per vij. dies Veneris
scilicet quolibet die dim. acram. Condonatur misericordia
quia postea solvit arruram.

' The word is washed out; but  Persons named Freeman and payi
Alwalton was a manor of the Abbot  merchet are worthy of observation;
of Peterhorongh situate in the north  but we find similar cases on other
of Huntingdonshire, close to Elton. manors of the abbey; Cart. Rams.

? That these persons were ances- i, 298, 331,
tors of William does not sppear.
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Michael Prepositus queritur de Richero filio Goscelini,

‘Ricardo Preposito et uxore ejus eo quod ubi fait in cimi-

terio de Aylenton’ dominica proxima ante festam Omnium
Sanctorum anno isto venerunt predicti Richerus, Ricardus
et uxor ejusdem Ricardi et insultaverunt dictum Michaelem
verbis turpissimis coram tota parochia inponentes quod
idem Michael fenum suum collegit per operaciones domini
Abbatis, et quod per precarias factas de custumariis Abbatis
messuit bladum suum in autumpno et arravit terram suam
in Eueresholmfeld’ de carucis ville precatis, et quod relax’
custumariis operaciones et averagia eorum tali condicione
ut ipsi custumarii traderent et locarent eidem preposito
levi precio terras eorum et qund cepisse debuit munera de
divitibus ne essent censuarii et pauperes ad censum posuisse
debuit.! Et predicti Ricardus et Richerus presentes de-
fendunt etc. et petunt quod inquiratur per xij. jur.! Qui
veniunt et dicunt quod dictus Michael in nullo articulo est
culpabilie ideo dictus Ricardus et Richerus satisfaciant
eidem Michaeli, et pro transgressione in misericordia, finis
Ricardi ij. s. plegius Willelmus filius Jacobi, finis Richeri
xij.d. Goscelinus. Et taxata sunt dampna ad recip’ de
Ricardo Preposito x.8. quos idem Michael relax’ usque
ad ij. 8.
2 e L L] L d L] [ L]